



INDIAN INSTITUTE OF TEACHER EDUCATION

Near Mahatma Mandir, 'KH' Road, Sector 15,
Gandhinagar-382016 (Gujarat)

Ph.: 079-23243733/34, Website: www.iite.ac.in

આઇ.આઇ.ટી.ઇ.ખાતે જનરલ રીપેરીંગ કામગીરી માટેનું ભાવ-પત્રક

આઇ.આઇ.ટી.ઇ.નાં મુખ્ય સંકુલ ખાતેના કેમ્પસમાં જનરલ રીપેરીંગ કામગીરી માટેના સીલબંધ કવરમાં ભાવ-પત્રકો આમંત્રિત કરવામા આવે છે. કામગીરીની વિગત અને આઇટમનુ વિગતવાર વિવરણ આ સાથે સામેલ છે.

કામનુ નામ	આઇ.આઇ.ટી.ઇ.નાં મુખ્ય સંકુલ ખાતે જનરલ રીપેરીંગ કામગીરી બાબત.
ભાવ-પત્રકો મેળવવાની તારીખ	૦૨/૦૨/૨૦૨૨
ભાવ- પત્રકો પરત કરવાની તારીખ અને સમય	૧૪/૦૨/૨૦૨૨ ૧૮.૦૦ કલાક સુધી
સ્થળ મુલાકાત	આઇ.આઇ.ટી.ઇ. સેક્ટર-૧૫,

ભાવ-પત્રક આઇ.આઇ.ટી.ઇ.ની વેબ સાઇટ www.iite.ac.in પરથી ડાઉનલોડ પણ કરી શકાશે, ભરેલા ભાવ-પત્રકો સીલબંધ કવરમા કુલસચિવશ્રી, આઇ.આઇ.ટી.ઇ. રામકૃષ્ણ પરમહંસ શિક્ષણ સંકુલ, ખ-રોડ, મહાત્મા મંદીરની બાજુમા.સેક્ટર-૧૫, ગાંધીનગર ખાતે અંતિમ તારીખ સુધીમાં મોકલવાના રહેશે.

ભાવ-પત્રક ભરનાર માટેની શરતો.

૧. આ કામગીરી અંગેના ભાવપત્રક તા. ૧૪/૦૨/૨૦૨૨નાં રોજ સુધીમાં યુનિવર્સિટી કાર્યાલય સમયગાળામાં સીલબંધ કવરમાં પહોંચતા કરવાના રહેશે.
૨. વર્ક ઓર્ડર મળ્યા બાદ આ કામગીરી એક અઠવાડિયામાં ચાલુ કરવાની રહેશે.
૩. કામગીરી દરમિયાન થયેલ નુકશાન જે-તે એજન્સીએ ભોગવવાનું રહેશે.
૪. નિયત સમય મર્યાદામાં કામગીરી ન થાય તેવા સંજોગોમાં એજન્સીએ પેનલ્ટી ભરવાની રહેશે.
૫. ભાવ-પત્રકમાં દર્શાવેલ રકમ, તમામ કરવેરા સાથેની રહેશે.
૬. ઉપરોક્ત જણાવેલ કામગીરીમાં વધ-ઘટ કરવાની સત્તા યુનિવર્સિટીની રહેશે.
૭. કામગીરી કરનાર ઇજારદાર પાસે PAN Card, GST નોંધણી સર્ટિફિકેટ હોવું જોઈએ.
૮. ભાવપત્રકો અંગેનો આખરી નિર્ણય યુનિવર્સિટી ઓથોરીટીનો રહેશે.
૯. આ કામગીરી યુનિવર્સિટીની સેક્ટર-૧૫ ખાતે કરવાની રહે છે. યુનિવર્સિટીની મુલાકાત કે અન્ય વધુ માહિતી હેતુ કચેરી સમય દરમિયાન યુનિવર્સિટી ખાતે સંપર્ક સાધવો.
૧૦. પાર્ટી/એજન્સી/કોંટ્રાક્ટર ભાવપત્રક મોકલતી વખતે નીચે મુજબની માહિતી મોકલવાની રહેશે.
 - ૧) સીલબંધ કવરમાં ભાવપત્રક.
 - ૨) પાર્ટી/એજન્સી/કોંટ્રાક્ટર નોંધણીનું સર્ટિફિકેટ અથવા નોંધણીનો આધાર.
 - ૩) પાર્ટી/એજન્સી/કોંટ્રાક્ટર PAN CARD ની નકલ
 - ૪) અગાઉ આ પ્રકારની કરેલ હોય તો તે કામગીરીની માહિતી.
 - ૫) GST નંબર પ્રમાણપત્ર
૧૧. પાર્ટી/એજન્સી/કોંટ્રાક્ટરે કામગીરી વર્ક ઓર્ડર મળ્યાના દિવસ ૧૫માં પૂર્ણ કરવાની રહેશે.
૧૨. કલર કામગીરી દરમિયાન ઉપયોગમાં લેવામાં આવતી સામગ્રી સંસ્થાના આસી. ઇજનેરને બતાવી ઉપયોગમાં લેવાની રહેશે.
૧૩. કલર માટેના સેમ્પલ કામગીરી પહેલા અપૂર્વ કરાવવાના રહેશે.
૧૪. કામગીરી માટે આવેલા માણસો નિર્વ્યસની હોવા જોઈએ.
૧૫. એજન્સીએ ભાવ-પત્રકના દરેક પાના પર સહી કરવાની રહેશે.
૧૬. એજન્સીએ આપેલા ભાવપત્રકના ફોરમેટમાં જ ભાવ Above/Belove ભરવાના રહેશે.
૧૯. ભરેલા ભાવમાં કોઈપણ ફેરફાર ભાવ ખુલ્યાબાદ કરવામાં આવશે નહિ.

પ્રો.(ડૉ) હિમાંશુ પટેલ
કુલસચિવ,

પાર્ટી/એજંસી/કોંટ્રાક્ટરની વિગત:

1. નામ અને સરનામુ :
2. પાર્ટી/એજંસી/કોંટ્રાક્ટરની માહિતિ :
3. સંપર્ક નંબર :
4. ઇ-મઈલ :
5. રજિસ્ટ્રેશનની વિગત :
6. પાન કાર્ડ નંબર
7. કરેલા કામના અનુભવની માહિતિ :
8. GST નંબર :

પાર્ટી/એજંસી/કોંટ્રાક્ટરની સહી

ભાવ-પત્રકની વિગત

GENERAL MAINTENANCE WORK At IITE, Gandhinagar						
ABSTRACT						
Sr.no	Item of work	Qty	Unit	Rate	Amount	SOR
						R&B 2015-16
1	Dimentalling tiled of stone floors laid in mortar including stacking of serviceable materials and disposal of unserviceable materials wth all lead and lift.	10	Sqm	30	300	20005 (P-162)
2	Demolition of brick work and stone masonry including stacking of serviceabke materials and disposal of unserviceable material with all lead and lift. (i) In cement mortar	10	Cum	346	3460	20003B (P-162)
3	P&L 24" x 24" (600 x600) vitrified 8mm thick flooring over 20 mm (average) base of cement mortar 1:6 (1 cement : 6 Coarse sand) on new surface or fixing on existing flooring by adhesive material including dismentalling of existing flooring and jointed with color cement slurry including finished with flush pointing and cleaning the surface etc. complete for light shade	25	Sqm	794.04	19851	14022A (P-144)
4	Providing 15mm.. Thick cement plaster in single coat on single or half brick wall or ceiling or R.C.C. in C.M. 1:3 (1cement : 3 sand) : 1 sand) etc. complete along with grooves in plaster as per approved drg complete finishing as directed by Engineer in charge.	10.00	SqM	111.25	1112.50	17002A p-152
5	Providing and laying marble stone slab flooring over 20mm (average) base of cement mortar 1:6 (1-cement : 6-coarse sand) or L.M. 1:1.5 (1- cement : 1.5- coarsed sand) laid and jointed with gray cement slurry including rubbing and polishing complete. (A) Marble slab 25mm thick	10	Sqm	1668.7	16687.00	14011A(P-142)

6	Providing and fixing EZ-7 section door/window frame including welding and fixtures fastenings including 3 coats of approved enamel oil paint etc complete.	5	Sqm	458.49	2292.45	11013 (P-127)
7	Providing and fixing window having extruded aluminum Colour anodized section frame main outer size 63.50 X 38.10 X 1.95 mm(of Jindal Section no:4605,@ Wt 1.094 Kg / Rmt), horizontal two track member size 61.85 mm x 31.75 mm x 1.20mm (of Jindal Section no: 8687 @wt.of 0.695 Kg/mt) vertical member of size 61.85 mm x 31.75mm x 1.30 mm (of Jindal Section no:8758 @wt.of 0.0.659 Kg/mt) with sliding shutters of horizontal member size 40mm x 18mm x 1.29mm (of Jindal Section no:8949 @ wt.of 0.456Kg/mt) , vertical member of size 40mm x 18mm x 1.29mm (of Jindal Section no:8947 @ wt.of 0.456Kg/mt/ Section 8948, @ Wt. 457 Kg/mt) with 5 mm thick transparent bronze colour tinted float glass with powder coated aluminum fittings and fixtures and transparent silicon sealant glass fixing to frame as per details etc complete for window. to be fitted as per engineer in charge.	10	Sqm	2021.71	20217.10	11028 (P-128)
8	Providing and fixing standard extruded of alluminium section of size 63.50 x 38.10 x 1.95mm (of jindal Section no:4605,@ Wt 1.094Kg / Rmt with Colour anodized alluminium frame with 5 mm thick transparent bronze colour tinted float glass as details etc complete for Fix Window and door	20	Sqm	1801.96	36039.20	11031 (P-129)
9	wall painting and putty (lappy) on wall/ceiling with two coat of plastic emulsion paint of approved band on undecorated wall surface to give an even shade including throuly brooming the suraface to remove all dirt,dust mortar drops etc as per direction of engineer in charge complete.	30	Sqm	49.76	1492.80	18031 (P-157)

10	Providing and fixing single layer waterproof gypsum board 12.5 mm thick of the make Newgood Group Co. Ltd. or equivalent & Newgood Group Co. Ltd. company sections using waterproof board of size 1220 mm x 1830 mm x 8.0 mm suspended by G.I suapender of size 25 mm x 3 mm with intermediate channel of size 18 mm x 40 mm x 0.80 mm at 1220 mm center to center ceiling section of size 40 mm x 35 mm x 0.55 mm at 457 mm center to center and perimetre chanel A of size 20 mm x 27 mm x 30 mm x 0.50 mm at edges & drops including paper tap sand soffit cleat, anchor fastener, scoch bolt connecting cleat joining compound top coat on ceiling including making necessary opening for light fitting, diffuser etc. complete as per detail drawing as directed.	10	Sqm	703.93	7039.30	16007 (P-151)
11	Misclinious activities such as labour work, carpentry work, plumbing work and fixing white cement for tiles and skirtings. Etc as per the engineer in charge.	1	Job work	3000.00	3000.00	
Total Estimated Cost					111191.35	

I / we here by agree to execute above work at % above /below the estimated rate.

એજન્સી/પાર્ટી/કોન્ટ્રક્ટરની સહી.